
CÂMARA MUNICIPAL DE 

<s CARNRIBA-PE LY = 
w CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA 

PORTARIA Nº 53/2025 - Gabinete da Presidência 

ALEX MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Carnaíba, no uso 

de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR o servidor ALUISIO GOMES DA SILVA, portador do CPF Nº 

220. *****-15 e 0 RG Nº 1.***.025 - SDS/PE, no cargo de provimento em Comissão 

de DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS, símbolo CC-V e na função gratificada 

de ASSISTENTE DE PORTARIA, símbolo FG-XX, na conformidade da Lei 

Municipal nº 1.172/2025. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência, em 01 de abril de 2025. 

VARLAV 7 [ A= 

Alex Mendes da Silva 
Presidente 

Rua Fnéas Pereira Bi N30 Cemtro Carnaiha — PF CFP: 56 8200000 - Toleton, (871 99941-1143 

www.camaradecarnaiba pe.gov br - E-mail: camaracarnaibaibol.com. b - camaracarnaiba@hotmail.com 
CNPI- 11459 6890:0001-68 


